dei seguenti beni immobili, meglio descritti in ogni sua parte nella consulenza estimativa in 
atti, nel rispetto della normativa regolamentare di cui all’art. 161 ter disp. att. c.p.c. di cui al 
decreto del Ministro della Giustizia 26 febbraio 2015, n. 32.  

FISSA 
PREZZO BASE D'ASTA: € 204.996,00 (Euro duecentoquattromilanovecentonovantasei/00)  
OFFERTA MINIMA: € 153.747,00 (Euro centocinquantatremilasettecentoquarantasette/00) 
pari al 75% del prezzo base.  
CAUZIONE: importo pari al 10% del prezzo offerto 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 
a: € 4.500,00 (Euro quattromilacinquecento/00). 
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 
gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

*  *  *  *  *  *  * 
INDIVIDUAZIONE DEGLI IMMOBILI IN VENDITA, SUDDIVISI IN LOTTI E DELLA